
 
 
 

UCHWAŁA Nr 35/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn.: „Centrum Sportowe UKSW”  

przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie 

 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit. e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji pn.: „Centrum Sportowe UKSW” przy  

ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie. 

 

§ 2 

Szacowane nakłady na realizację inwestycji budowlanej wyniosą: 14 828 000 zł (słownie: 

czternaście milionów osiemset dwadzieścia osiem tysięcy zł), w tym na pierwsze 

wyposażenie – 1 900 000 zł (jeden milion dziewięćset tysięcy zł). 

 

§ 3 

Inwestycja zostanie sfinansowana ze środków własnych i dotacji celowej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
R E K T O R   U K S W  

          Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 


